
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเสือก 

และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาสที่ 3 (วันที่ 1 เมษายน 2568 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ 
สาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ 
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด น้ัน

สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราขภัฏธนบุรี จึงขอประกาศผลผู้ชนะการ 
จ ัด ซ ื้อ จ ัด จ ้างห ร ือ ผ ู้ท ี่ได ้ร ับ การค ัด เล ือ ก  และส าระส ำค ัญ ของส ัญ ญ าห ร ือข ้อตกลงเป ็น ห น ังส ือ  ตาม 
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี 16 กรกฎาคม พ.ศ. 2568

0 *
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธนพล สมพลกรัง)

ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี



ปีงบประมาณ 2568
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่ 3 ( วันที่ 1 เมษายน 2568 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2568 )

06000 : สํานักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

ร้านนงคราญ ต่ออายุวารสาร (มิย...68) 1,590.001 130/6/2568 60/489
ร้านนงคราญ ต่ออายุหนังสือพิมพ์ (มิย.68) 4,500.002 130/6/2568 60/488
บริษัท รู้ดี เฟอร์นิเจอร์ จํากัด เครื่องบันทึกเสียงดิจิตอล 4,815.003 129/5/2568 06000681100018
ร้านนงคราญ ต่ออายุวารสาร (พ.ค.68) 1,590.004 131/5/2568 60/487
ร้านนงคราญ ต่ออายุหนังสือพิมพ์ (พค.68) 4,960.005 131/5/2568 60/484
ร้านนงคราญ ต่ออายุวารสาร (เม.ย.68) 1,590.006 130/4/2568 60/483
ร้านนงคราญ ต่ออายุหนังสือพิมพ์ (เม.ย.68) 4,650.007 130/4/2568 60/482

23,695.00รวมทั้งสิ้น

หมายเหตุ : เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล   หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.2/ว 62 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2562
(1) ระบุลําดับที่เรียงตามลําดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจําตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจําตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อในแต่ละครั้ง เช่น ซื้อวัสดุสํานักงาน ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ฯ
(5) ระบุจํานวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง กรณีใบเสร็จหลายรายการให้รวมจํานวนเงินที่จัดซื้อทุกรายการ

(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

(6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้

2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

  ด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ) 0405.2/ว119 ลว. 9 มี.ค. 2561

1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว322 ลว. 24 ส.ค. 2560
   ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ 

5 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-4

4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 120 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2563 กรณี
การจัดซื้อจัดจ้างเพื่อให้ได้มาซึ่งพัสดุสําหรับการป้องกัน ควบคุม หรือรักษาโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 หรือโรคโควิด 19
(Coronavirus Disease 2019 (COVID-19))

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 1/ 1


